

Penthouse Trindholmsgade A/ S

Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding

CVR-nr. 39 45 17 27

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

Dirigent:

.....
Jan Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Penthouse Trindholmsgade A/S
Adresse, postnr., by	Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding
CVR-nr.	39 45 17 27
Stiftet	3. april 2018
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Henrik Skaarup Nielsen, formand Dorthe Møller Jochimsen Jan Jensen
Direktion	Jan Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets måling af investeringsejendomme til dagsværdi er baseret på en skønsmæssig vurdering af en række forudsætninger til ejendommenes normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Dagsværdien er beregnet ud fra et afkastkrav på 4,88%

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige data, som afspejler nuværende markedsafkast på ejendomme af tilsvarende karakter. Fastlæggelsen heraf er forbundet med væsentlig usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset. For yderligere henvises til noten for investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 538 t.kr. mod et overskud på 344 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 5.279 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	346.565	341.560
4	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	430.000	165.120
	Resultat før finansielle poster	776.565	506.680
	Finansielle omkostninger	-86.369	-65.986
	Resultat før skat	690.196	440.694
5	Skat af årets resultat	-151.822	-96.936
	Årets resultat	538.374	343.758
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	538.374	343.758
		538.374	343.758

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
6	Investeringsejendomme	7.950.000	7.520.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.380	0
		<u>7.971.380</u>	<u>7.520.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.971.380</u>	<u>7.520.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	42.736	38.172
	Periodeafgrænsningsposter	0	18.675
		<u>42.736</u>	<u>56.847</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.715.952</u>	<u>1.662.103</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.758.688</u>	<u>1.718.950</u>
	AKTIVER I ALT	<u>9.730.068</u>	<u>9.238.950</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.778.856	4.240.482
	Egenkapital i alt	<u>5.278.856</u>	<u>4.740.482</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.175.787	1.081.187
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.175.787</u>	<u>1.081.187</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.847.398	2.940.498
		<u>2.847.398</u>	<u>2.940.498</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	116.257	160.151
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.825	13.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57.178	0
	Skyldig selskabsskat	117.832	117.788
	Deposita	96.935	94.112
	Periodeafgrænsningsposter	0	91.731
		<u>428.027</u>	<u>476.783</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.275.425</u>	<u>3.417.281</u>
	PASSIVER I ALT	<u>9.730.068</u>	<u>9.238.950</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	3.896.724	4.396.724
Overført via resultatdisponering	0	343.758	343.758
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	4.240.482	4.740.482
Overført via resultatdisponering	0	538.374	538.374
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	4.778.856	5.278.856

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Penthouse Trindholmsgade A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætningen ved udlejning indregnes i resultatopgørelsen i takt med den periode, som lejen vedrører.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati- onsselskabet.

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til en skønnet dagsværdi, som opgøres under hensyntagen til forventede afkastkrav for denne type udlejningsejendom i området. Nettolejeindtægten på de udlejede ejendomme er indgået i vurdering af opgørelsen af markedsværdien. Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen som en særskilt post. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Omkostninger der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaffelsestidspunktet, og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som en forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, indregnes i resultatopgørelsen under ejendomsomkostninger.

Investeringsejendomme har som øvrige materielle aktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid. Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i investeringsejendommens løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske afskrivninger over investeringsejendommenes brugstid.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsinvestering for derigennem at skabe indtjening gennem udlejning og værditilvækst på selskabets ejendom. For løbende at kunne afspejle udviklingen af værdien af selskabets ejendom i årsregnskabet, har selskabet valgt dagsværdi som målemetode for ejendommens værdi, hvilket betyder, at selskabets ledelse årligt vurderer værdien af selskabets ejendom.

Ledelsen har vurderet, at et afkast på 4,88 % er en passende forsigtig faktor for måling af ejendommens værdi, hvilket medfører en vurderet værdi på 7.950 tkr., som værende ledelsens bedste bud på den aktuelle dagsværdi af selskabets ejendom.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en vurderingsmæssig usikkerhed til denne værdi, og at den kan ændre sig i såvel opadgående som nedadgående retning.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktion, som ikke har fået vederlag.

kr.	2022/23	2021/22
-----	---------	---------

4 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Urealiseret værdiregulering af investeringsejendomme

430.000	165.120
---------	---------

430.000	165.120
---------	---------

kr.	2022/23	2021/22
-----	---------	---------

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

57.222	60.610
--------	--------

Årets regulering af udskudt skat

94.600	36.326
--------	--------

151.822	96.936
---------	--------

6 Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

kr.	2022/23	2021/22
-----	---------	---------

Dagsværdi 1. juli

7.520.000	7.330.000
-----------	-----------

Tilgang

0	24.880
---	--------

Årets værdireguleringer

430.000	165.120
---------	---------

Dagsværdi 30. juni

7.950.000	7.520.000
-----------	-----------

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendommen tager udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede omkostninger til drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes og derved beregnes netto lejeindtægterne.

Der anvendes ikke uafhængige vurderingsmænd ved opgørelsen af dagsværdierne.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den anvendte værdiansættelsesmetode bygger på normale principper for værdiansættelse af investeringsejendomme. Afkastsaterne er fastsat på baggrund af statistisk markedsrapport for tilsvarende ejendomme i Trekantsområdet.

kr.	2022/23	2021/22
-----	---------	---------

Årlig leje pr. kvadratmeter

1.609	1.562
-------	-------

Udlejningsprocent

100	100
-----	-----

Afkastkrav i %

4,88	5,00
------	------

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**Noter****Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør t.kr. 7.950 pr. 30/06 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5%point vil dagsværdien falde til t.kr. 7.207. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %point vil medføre en stigning i dagsværdien til t.kr. 8.852.

7 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. det seneste år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2023	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	2.963.655	116.257	2.847.398	2.337.850
	2.963.655	116.257	2.847.398	2.337.850

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet indgår fra den 1. oktober 2020 i national sambeskatning med modervirksomheden JN Invest ApS, CVR-nr. 10107954, som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

10 Sikkerhedsstillelser

Der er over for Ejerforeningen Trindholmsgade 4 stillet sikkerhed i selskabets ejendom med en hovedstol på 40 t.kr. Ejendommen står til 7.950 tkr. pr. 30.06.23. Herudover er der overfor kreditforening med en restgæld på 2.964 tkr. stillet pant i selskabes ejendom med en hovedstol på 3.247 t.kr og ejendommen står til en bogført værdi af 7.950 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Jensen

Client Signer

På vegne af: Penthouse Trindholmsgade

Serienummer: 12a91c02-6d53-4530-826f-3df553b069a6

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-12-20 13:18:15 UTC



Dorthe Møller Jochimsen

Client Signer

På vegne af: Penthouse Trindholmsgade

Serienummer: 70a39058-ae12-42a3-b6ad-52c84b7e2874

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-12-20 13:21:26 UTC



Henrik Skaarup Nielsen

Client Signer

På vegne af: Penthouse Trindholmsgade

Serienummer: f52688ea-c6f8-41aa-a50c-5bf550d3404d

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-12-22 07:01:12 UTC



Claus Ejsing Andreasen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ceb67009-ce7c-4637-9d30-7161df9608a8

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-12-22 08:39:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: MELQA-NIB2F-0TE1L-6E2QO-HXFPW-3TFCC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**